Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta o Sr. LEANDRO DO CARMO FUZETI,  na forma abaixo:

Aos 27 dias do mês de março de 2.018, compareceu o Sr. LEANDRO DO CARMO FUZETI, portador da Rg nº 1710712-1
SSP/MT CPF nº 734.857.051-87,    por ter sido nomeado para o cargo de ZELADOR, Portaria nº 14 de 27/03/2.018,
publicado em 27/03/18,em virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 0001/2017,realizado por este Poder
Legislativo, vindo prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo conhecedor da
Legislação que define os direitos, deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, o mesmo submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes
ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012( Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,27  de março de 2.018.

LEANDRO DO CARMO FUZETI                                    MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossado                                                                         Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta o Sr. ROSIVAN BARBOSA GOMES JUNIOR, na forma abaixo:

Aos 02 dias do mês de abril de 2.018, compareceu o Sr. ROSIVAN BARBOSA GOMES JUNIOR, portador da Rg nº
12.009.899 SSP/MG CPF nº, 090.751.566-50    por ter sido nomeado para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
Portaria nº 15 de 27/03/2.018, publicado em 28/03/18, em virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 0001/2017,
realizado por este Poder Legislativo, vindo prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições,
sendo conhecedor da Legislação que define os direitos, deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, o mesmo submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes
ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012(Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças- MT,02  de abril de 2.018

ROSIVAN BARBOSA GOMES JUNIOR                                       MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossado                                                                                                            Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta LARISSA RAFAELLA GOMES DE FARIAS,  na forma abaixo:

Aos 02 dias do mês de abril de 2.018, compareceu a Srª. LARISSA RAFAELLA GOMES DE FARIAS,portador da Rg nº
2247343-2  SSP/MT   CPF nº 056.976.341-02,  por ter sido nomeado para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,
Portaria nº 17 de 28/03/2.018, em virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 0001/2017, realizado por este Poder
Legislativo, vindo prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo conhecedora da
Legislação que define os direitos, deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, o mesmo submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes
ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.3.272 de 23 de fevereiro de 2.017( Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,02  de abril de 2.018.

LARISSA RAFAELLA GOMES DE FARIAS                                 MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossada                                                                                                        Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta a Sra. SIRLENE SANTOS COLMAN  na forma abaixo:

Aos 02 dias do mês de abril de 2.018 , compareceu a Sra. SIRLENE SANTOS COLMAN,  portadora da Rg nº 1928797-6
SSP/MT CPF nº 006.623.621-52,    por ter sido nomeada para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Portaria nº 21 de
02/04/2018, em virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 001/2017,realizado por este Poder Legislativo, vindo
prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo conhecedor da Legislação que
define os direitos, deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, a mesmo submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes
ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012( Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,02  de abril de 2.018

SIRLENE SANTOS COLMAN                                                              MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossado                                                                                                                 Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta o Sr. FABIO DEOLA PIMENTEL  na forma abaixo:

Aos 09 dias do mês de abril de 2.018 , compareceu o Sr. FABIO DEOLA PIMENTEL, portador da Rg nº 1420629-3 SSP/MT
CPF nº 002.850.871-85,    por ter sido nomeado para o cargo de CONTROLADOR INTERNO, Portaria nº 16 de
28/03/2.018, publicado em 29/03/18,em virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 0001/2017, realizado por este
Poder Legislativo, vindo prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo conhecedor
da Legislação que define os direitos, deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, o mesmo submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes
ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012( Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,09  de abril de 2.018

FABIO DEOLA PIMENTEL                                                            MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossado                                                                                                             Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta a Srta. JESSIKA FAUSTINA FRADES na forma abaixo:

Aos 09 dias do mês de abril de 2.018, compareceu a Srta JESSIKA FAUSTINA FRADES, portadora da Rg nº 1878059-8
SSP/MT CPF nº 036.943.511-75,    por ter sido nomeado para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Portaria nº 20 de
02/04/2.018, publicado em 09/04/2018,em virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 0001/2017,realizado por este
Poder Legislativo, vindo prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo conhecedor
da Legislação que define os direitos, deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, o mesmo submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e2378176

ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012( Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,09  de abril de 2.018

JESSIKA FAUSTINA FRADES                                                          MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossado                                                                                                             Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta o Sr. EURICO MARCO RODRIGUES DA FONSECA na forma abaixo:

Aos 09 dias do mês de abril de 2.018, compareceu o Sr. EURICO MARCO RODRIGUES DA FONSECA , portador da Rg nº
886.843  SSP/MT CPF nº 580.764.411-53, por ter sido nomeado para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Portaria nº
19 de 02/04/2.018, publicado em 09/04/18,em virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 0001/2017,realizado por
este Poder Legislativo, vindo prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo
conhecedor da Legislação que define os direitos, deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, o mesmo submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes
ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012 (Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças - MT,09  de abril de 2.018

EURICO MARCO RODRIGUES DA FONSECA                          MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossado                                                                                                               Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta a Sra.KAROLLINY LOBO DE OLIVEIRA na forma abaixo:

Aos 16 dias do mês de abril de 2.018 , compareceu a Sra. KAROLLINY LOBO DE OLIVEIRA,  portadora da Rg nº
22353933  SSP/MT CPF nº 011.292.141-84,    por ter sido nomeada para o cargo de ZELADOR , Portaria nº 22 de
12/04/2018, em virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 001/2017, realizado por este Poder Legislativo, vindo
prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo conhecedor da Legislação que
define os direitos, deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, a mesma submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes
ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012( Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças- MT,16  de abril de 2.018

KAROLLINY LOBO DE OLIVEIRA                                                     MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossada                                                                                                                 Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta o Sr. ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA,  na forma abaixo:

Aos 17 dias do mês de abril de 2.018, compareceu o Sr. ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA, portador da Rg nº 490612

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e2378176

SSP/MT,  CPF nº 549.921.251-15 ,    por ter sido nomeado para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO , Portaria nº 23
de 16/04/2.018, em virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 0001/2017,realizado por este Poder Legislativo,
vindo prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo conhecedor da Legislação que
define os direitos, deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, o mesmo submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes
ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012( Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 17 de abril de 2.018.

ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA                                                   MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossado                                                                                                                   Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta a Srtª CLAUDINEIA PIRES DE CARVALHO,  na forma abaixo:

Aos 23 dias do mês de abril de 2.018, compareceu a Srtª. CLAUDINEIA PIRES CARVALHO, portadora da Rg nº 6479271
SSP/GO,  CPF nº 068.725.211-39 ,    por ter sido nomeada para o cargo de ZELADOR , Portaria nº 33 de 20/04/2.018, em
virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 0001/2017,realizado por este Poder Legislativo, vindo prestar o devido
compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo conhecedora da Legislação que define os direitos,
deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, a mesma submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes
ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012( Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 23 de abril de 2.018.

CLAUDINEIA PIRES CARVALHO                                                        MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossada                                                                                                                       Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

que presta o Sr. THIAGO CARDOSO NOGUEIRA ,  na forma abaixo:

Aos 16 dias do mês de maio de 2.018, compareceu o Sr. THIAGO CARDOSO NOGUEIRA, portador da Rg nº 2155434-0
SSP/MT CPF nº 034.978.161-32, por ter sido nomeado para o cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, Portaria nº 42 de 14
05/2.018,  em virtude de aprovação no Concurso Publico Edital nº 0001/2017,realizado por este Poder Legislativo, vindo
prestar o devido compromisso de bem e fielmente desempenhar as atribuições, sendo conhecedor da Legislação que
define os direitos, deveres e responsabilidade inerentes ao referido cargo.

Em decorrência de sua posse, o mesmo submete as atribuições, deveres, responsabilidades e todos os direitos inerentes
ao cargo que ora assume, conforme disposições contidas na Lei Complementar nº 03 de 04 de dezembro de 1991 (Que
dispõe sobre o Estatuto e o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município das autarquias e das Fundações
Municipais, e Lei 3.272 de 23 de fevereiro de 2.012 (Que consolida a legislação da estrutura administrativa e do plano de
cargos e salários da Câmara Municipal de Barra Garças, e suas alterações.

Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos de Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 16  de maio  de 2.018

THIAGO CARDOSO NOGUEIRA                                           MIGUEL MOREIRA DA SILVA

Empossado                                                                                                        Presidente da Câmara

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA

Coordenador de Recursos Humanos

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e2378176

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e2378176

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e2378176

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:53:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial